
 
 

UCHWAŁA NR LXV/768/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2023 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 241 978 304,50 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 234 011 004,50 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 7 967 300,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 416 582 169,77 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 239 433 533,72 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 177 148 636,05 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 174 603 865,27 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 174 603 865,27 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dotacji podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5132



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5132



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/768/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 40 193 383,00 46 164,00 40 239 547,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 872 133,00 46 164,00 13 918 297,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 872 133,00 46 164,00 13 918 297,00 
   Gmina Kleszczów 13 872 133,00 46 164,00 13 918 297,00 

Razem: 241 932 140,50 46 164,00 241 978 304,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5132



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/768/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 513 386,76 -15 000,00 17 498 386,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 167 720,76 -15 000,00 16 152 720,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -15 000,00 23 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 38 000,00 -15 000,00 23 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 633,00 15 000,00 50 633,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 33 930,00 15 000,00 48 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 15 000,00 19 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 4 000,00 15 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 715 990,80 117 500,00 45 833 490,80 
 80101  Szkoły podstawowe 18 040 909,62 27 500,00 18 068 409,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459 235,00 25 500,00 484 735,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 186 280,00 25 500,00 211 780,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 31 390,00 2 000,00 33 390,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 10 390,00 2 000,00 12 390,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

604 170,00 90 000,00 694 170,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 90 000,00 240 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 150 000,00 90 000,00 240 000,00 

851   Ochrona zdrowia 8 759 855,65 1 000 000,00 9 759 855,65 
 85195  Pozostała działalność 5 865 410,00 1 000 000,00 6 865 410,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 840 400,00 1 000 000,00 6 840 400,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 840 400,00 1 000 000,00 6 840 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 371 394,25 -27 500,00 1 343 894,25 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 198 690,00 -27 500,00 171 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5132



  3240 Stypendia dla uczniów 196 920,00 -27 500,00 169 420,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 120 000,00 -27 500,00 92 500,00 

855   Rodzina 5 255 221,00 7 000,00 5 262 221,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 107 066,00 7 000,00 2 114 066,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 770,00 6 000,00 16 770,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 10 770,00 6 000,00 16 770,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

1 370,00 1 000,00 2 370,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 370,00 1 000,00 2 370,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 191 369,00 -2 500 000,00 184 691 369,00 

 90095  Pozostała działalność 88 000 860,77 -2 500 000,00 85 500 860,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 625 000,00 -2 500 000,00 4 125 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 6 625 000,00 -2 500 000,00 4 125 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 604 398,00 -100 000,00 7 504 398,00 
 92116  Biblioteki 734 900,00 -100 000,00 634 900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 734 900,00 -100 000,00 634 900,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 734 900,00 -100 000,00 634 900,00 

Razem: 418 085 169,77 -1 503 000,00 416 582 169,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5132



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/768/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

199 736,02 0,00 199 736,02 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 36 394,25 0,00 36 394,25 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 523 014 965,15 0,00 523 014 965,15 
Razem 523 751 095,42 0,00 523 751 095,42 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

994 Przelewy na rachunki lokat 347 598 066,15 1 549 164,00 349 147 230,15 

Razem 347 598 066,15 1 549 164,00 349 147 230,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5132



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/768/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 185 000,00 - 2 500 000,00 112 685 000,00 

 90095  Pozostała działalność 66 625 000,00 - 2 500 000,00 64 125 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 625 000,00 - 2 500 000,00 4 125 000,00 
   Rozbudowa placów zabaw 2 500 000,00 - 2 500 000,00 0,00 

Razem 179 648 636,05 - 2 500 000,00 177 148 636,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5132



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/768/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 564 095,70 90 000,00 654 095,70 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

150 000,00 90 000,00 240 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 90 000,00 240 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 331 000,00 -100 000,00 7 231 000,00 

 92116  Biblioteki 734 900,00 -100 000,00 634 900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 734 900,00 -100 000,00 634 900,00 

Razem: 13 038 054,70 -10 000,00 13 028 054,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5132


	UCHWAŁA NR LXV/768/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów w 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych


		2024-07-01T12:06:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




